2
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 февраля 2023 года

	№ 194

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 24 апреля 2017 года № 526 «О создании Координационного совета при главе Кондинского района по вопросам межнациональных отношений, взаимодействию с национальными общественными объединениями  и религиозными организациями»

В соответствии с распоряжением администрации Кондинского района
от 03 февраля 2023 года № 55-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района от 02 декабря 2022 года № 741-р
«О распределении обязанностей между главой Кондинского района и заместителями главы Кондинского района» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 24 апреля 2017 года № 526 «О создании Координационного совета при главе Кондинского района по вопросам межнациональных отношений, взаимодействию с национальными общественными объединениями  и религиозными организациями» следующее изменение:
Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Постановления 2023
Приложение

к постановлению администрации района

от 21.02.2023 № 194
Состав

Координационного совета при главе Кондинского района по вопросам межнациональных отношений, взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями
	Глава Кондинского района, председатель Координационного совета

	Первый заместитель главы Кондинского района, заместитель председателя комиссии

	Начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Начальник отдела общественной безопасности администрации Кондинского района, ответственный секретарь комиссии

	Начальник управления образования администрации Кондинского района

	Начальник управления культуры администрации Кондинского района

	Начальник отдела молодежной политики администрации Кондинского района

	Специалист-эксперт отдела несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	Главный специалист по работе с общественными организациями и объединениями муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», осуществляющий техническое обеспечение отдела по местному самоуправлению управления внутренней политики администрации Кондинского района

	Глава городского поселения Мортка (по согласованию)

	Глава сельского поселения Леуши (по согласованию)

	Заместитель директора бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж» (по согласованию)

	Настоятель местной религиозной организации православный Приход храма в честь иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость» гп. Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Югорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)                      (по согласованию)

	Настоятель местной религиозной организации православный Приход храма Покрова Божией Матери гп. Мортка (по согласованию)

	Атаман некоммерческой организации казачье общество «Станица Кондинская»                   (по согласованию)

	Председатель Общественного Совета Кондинского района (по согласованию)

	Председатель Общественного совета при отделе Министерства внутренних дел России по Кондинскому району (по согласованию)

	Председатель Общественного молодежного совета при главе Кондинского района (по согласованию)

	Член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры              (по согласованию)

	Член экспертного Совета при Палате молодых законодателей при Совете Федерации Российской Федерации (по согласованию)

	Председатель Кондинского отделения общественной организации «Спасение Югры» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Имам-Хатыб мусульманской религиозной организации города Урай                                      (по согласованию)